80. εἰθεῖη Ald. Rob.—Vulgatum retinet Glasg., commate post σέβας posito, cujus lectionis sensum non assequor. εἰ θεῖη θεὸς in priore editione emendaverat Schütz., quod recepit Burgess., item post σέβας commate interpungens, sed id admodum displicet. In postrema editione Schütz. dedit: εὐθύνη Διὸς εὖ παναληθῆς. Both. ἠθεῖη, θεὸς οὐ παναληθῆς., uterque nimis audacter. Facillimum esset: εἴθ' εἴη Διὸς εὖ παναληθῶς, ex præcedentibus σέβας subintellecto, sed  
Suppl.

ita versus cum sequentibus minus cohæret; quare verum puto: εἰ θεῖη θεὸς εὖ παναληθῶς, utinam Deus revera res nostras bene constituat, θεὸς enim ex versu sequente facile corrumpi poterat.

82. πάντα Ald. Turn. πάντη Rob.

83. μέλαινα ξυντυχίαι Turn. Vict. μέλαινα ξυντύχαι Guelph. μέλαινα ξὺν τύχαι Ald. μέλαινα ξυντύχα Med. μέλαινα ξυντύχα Phil. Rob. hinc μελαίνα ξὺν τύχῃ recte Glasg. Schütz., qui et sensum bene explicavit.

85. ἀσφαλῶς Turn. Vict. ἀσφαλὲς Med. Reg. L. Ald. Rob. et sic, exigente metro, editores omnes.

88. τείνουσιν Glasg. Schütz. Burgess. pro vulg. τείνουσι.

89. κατειδεῖν Phil. κάτει δεῖν Rob.

90. δὲ ἀπιδῶν vulg. δὲ ἐπιδῶν Reg. L., quæ neque scusui neque metro satisfaciunt; quare Both. δαπέδων dedit, Burgess. δ' ἐδέων. Minus violenta est emendatio Hermanni δ' ἀπιδῶν, quam recepit Schütz. Sed primum ex incertissimis est vocabulum ab eo repositum, deinde mirum est, in nullo libro δ', in omnibus δὲ legi, quamquam sequitur vocalis. Quare unicam loci  
B

πανάλεις βροτούς,  
 βίαν δ' οὔτιν' ἐξοπλίζει,  
 τὰν ἄποινον δαιμονίων  
 ἤμενον ἄνω φρόνημά πως 100  
 95 αὐτόθεν ἐξέπραξεν ἔμπας,  
 ἐδράνων ἐφ' ἀγνῶν.  
 ἰδέσθω δ' ἐς ὕβριν βρότειον, οἷα 105  
 νεάζει πυθμὴν  
 δι' ἄμὸν γάμον τὸ θάλλος  
 100 δυσπαραβούλοισι φρεσίν,  
 καὶ διάνοιαν μαινόλιν

desperati medicinam reperisse mihi videor, pro ΔΕΑΠΙΔΩΝ reponendo Δ' ΕΛΠΙΔΩΝ, quæ mutatio mihi tam certa videtur, ut eam in textum recipere non dubitaverim; ἐλπίδες enim quam pulchre, quam vere Æschyleo spiritu ὑψίπυργοι dicantur, quam apte Jupiter superba spe dejicere mortales dicatur, nemo non videt; versus autem antispasto constat cum hephthemimeri iambica.

92. 93. Vulgata, quam in textu exhibui, leviter corrupta est, quod et metrum antistrophicorum docet, et vocabulum ἄποινος, alibi non obvium. Sensus, quem sententiarum nexus poscere videtur, hic est: *Jupiter mortales superba spe dejecit, nulla vi, quæ ipsi molestiam creet, sed sola voluntate.* Quare admodum displicet satis audax Schützi mutatio βίαν δ' οὔτις ἐξοπλίζει πανάποινον δαιμονίων, quam recepit etiam Both. retento ἐξοπλίζει. Burgess. reliquis non mutatis οὔτις dedit. Sed hæc omnia ne metro quidem satisfaciunt. Mihi legendum videtur: βίαν δ' οὔτιν' ἐξοπλίζει τὰν ἄπονον δαιμονίων, vel quod melius placet: βίαν δ' οὔτιν' ἐξοπλίζει. πᾶν ἄπονον δαιμονίων. *vim vero nullam exarmat: omnes Deorum res molestia vacant.*—Ceterum οὔτις in codd. se reperisse testatur Spauh., qui etiam conjecturæ πανάποινον auctor est.